Al fol. IV v., después de terminar la *Benedictio Cerei*, tiene varios ensayos de copista de mano posterior (siglo XIII?), como un abecedario latino y varias sentencias como práctica de él. Después, de letra de fines del siglo VIII?, está la nota de los monjes *Rogamus uos...*, que hemos copiado antes. Después, de letra del siglo XIV: *Sci. agustini epi. de baptismo*, y añadido en el siglo XVI: *manu ejus scriptum accepimus*. Pérez Bayer puso después la siguiente nota: *Tiene este Libro ciento y settenta y dos hojas numeradas, y estas quatro sin números, demás de las hojas añadidas al fin y al principio.*

En la parte superior del fol. I, de letra del siglo XVI: *Sancti augustini epi. libri de baptismo. quos manu fertur scripsisse propria.* Y abajo: *Hunc codicem sanctus augustinus manu propria scripsit.* En tinta roja, de letra del siglo XIV, en la parte superior: *Et pertinet sancto martino in spanheym quod mutatus pro alio.* Al fol. 33, en tinta roja, tiene también: *codex sancti martini in spanheym.*

Fol. 1. [S. Augustini liber I de baptismo parvolorum.] *In eis libris quos adversus epistulam Parmeniani... quod ad Beati Cypriani auctoritatem attinet tractaturi sumus ab alio sumemus exordio. Amen.* Añadido: *Contuli. EXPLICIT LIBER PRIMUS.*

Fol. 23. INCIPIT LIBER SECUNDUS. *Quantum pro nobis hoc est pro pace catholica faciant ea quae... huc redite ubi et nobis et vobis multo minus oberunt quae vestri finixerunt.* Añadido: *Contuli. EXPLICIT LIBER SECUNDUS.*

Fol. 40. INCIPIT LIBER TERTIUS. *Deo gratias. Arbitror iam manifestum esse omnibus posse auctoritatem Beati Cypriani... ab alio quantum opinor exordio suscipienda adque tractanda sunt.* Añadido: *Contuli: EXPLICIT LIBER TERTIUS.*

Fol. 59 v. INCIPIT LIBER QUARTUS. *Ecclesia paradiso comparata indicat nobis posse quidem baptismum eius... ne huius modus inmoderatus sit. Amen.* Añadido: *Contuli. Deo gratias.*
EXPLICIT LIBER QUARTUS.

Fol 88. INCIPIT LIBER QUINTUS. DEO GRATIAS. *Ecclesiae catholicae consuetudinem pristinam nunc teneri cum ab hereticis... puto quod in dei voluntate sequenti volumine aggrediar.* Añadido: *Contuli. EXPLICIT LIBER V.*

Fol. 115 v: INCIPIT LIBER VI. DEO GRATIAS. *Poterat iam fortasse sufficere quod totiens repetitis rationibus... sententias pertractandas ab alio suscipiemus exordio.* Amen. EXPLICET LIBER VI. Añadido: *Contuli.*

Fol. 147 v. INCIPIT LIBER VII. DEO GRATIAS. *Non simus molesti legentibus si eadem... gaudemus quia cum eis aedificamur in petra;* Amen. Añadido: *Contuli ut potui Deo gratias.* EXPL. LIBRI DE BAPTISMO NUMERO SEPTEM. DEO GRATIAS. QUI LEGIS ORA PRO ME. Añadido: *Contuli quantum mihi dominus opitulatus est.*